

白石町過疎地域持続的発展計画（軽微な変更） 新旧対照表

変更前

5 交通施設の整備、交通手段の確保

(1) ～ (2) (略)

(3) 計画

持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	
5 交通施設の整備、 交通手段の確保	(1)市町村道	道路新設・改良事業 ・町道網代西多田線 ・町道横田吉村線 ・町道築切北川線 ・町道太原小島線 ・町道福吉5号線 ・町道遠江第2号線 ・町道遠江第3号線 ・町道遠江第6号線 ・町道今泉東線 ・町道西南線 ・町道第一東区線 ・町道第一田刈西線 ・町道深通第3号線	町		
	・道路	道路改築・修繕事業 ・町道遠江第1号線 ・町道福吉4号線 ・町道南三・香焼線 ・町道大戸片町線 ・町道太原小島線 ・町道太原本線 ・町道戸ヶ里中央線 ・町道昭和瀬田防線 ・町道廻里津大和線 ・町道太原中一の龍線 ・町道瀬崎下養具線	町		
		通学路整備事業 ・町道六府方南方線 ・町道太原本線 ・町道海岸南北産業線 ・町道太原上線	町		
		・橋りょう	道路メンテナンス事業（橋梁長寿命化事業）	町	
		・その他	町道東区干拓線道路休憩施設整備事業	町	
		(9)過疎地域持続的発展特別事業			
		・公共交通	コミュニティタクシー運行事業	町	
			生活交通路線欠損補助事業	町	
			地域公共交通計画策定事業	町・協議会	
		(10)その他	公共施設等総合管理計画事業	町	

(4) (略)

変更後

5 交通施設の整備、交通手段の確保

(1) ～ (2) (略)

(3) 計画

持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	
5 交通施設の整備、 交通手段の確保	(1)市町村道	道路新設・改良事業 ・町道網代西多田線 ・町道横田吉村線 ・町道築切北川線 ・町道太原小島線 ・町道福吉5号線 ・町道遠江第2号線 ・町道遠江第3号線 ・町道遠江第6号線 ・町道今泉東線 ・町道西南線 ・町道第一東区線 ・町道第一田刈西線 ・町道深通第3号線	町		
	・道路	道路改築・修繕事業 ・町道遠江第1号線 ・町道福吉4号線 ・町道南三・香焼線 ・町道大戸片町線 ・町道太原小島線 ・町道太原本線 ・町道戸ヶ里中央線 ・町道昭和瀬田防線 ・町道廻里津大和線 ・町道太原中一の龍線 ・町道瀬崎下養具線	町		
		通学路整備事業 ・町道六府方南方線 ・町道太原本線 ・町道海岸南北産業線 ・町道太原上線	町		
		・橋りょう	道路メンテナンス事業（橋梁長寿命化事業）	町	
		・その他	町道東区干拓線道路休憩施設整備事業	町	
		(9)過疎地域持続的発展特別事業			
		・公共交通	コミュニティタクシー運行事業	町	
			生活交通路線欠損補助事業	町	
			地域公共交通計画策定事業	町・協議会	
		(10)その他	公共施設等総合管理計画事業	町	

(4) (略)